PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACION 2017
RESUMEN ECONOMICO POR DESTINO DEL GASTO

(pesos) ENERO DE 2017

RAMO: 21 Turismo

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones

Concepto Total Gasto Directo Subsidios Subsidios Federales y
Gasto Federal
Reasignado
Presupuesto Total 3,947,455,241 3,378,536,355 568,918,886
Gasto Corriente 2,854,704,638 2,285,785,752 568,918,886
Servicios Personales 984,450,780 984,450,780
Materiales y Suministros 115,268,586 115,268,586
Servicios Generales 1,114,814,912 1,114,814,912
Intereses
640,170,360 71,251,474 568,918,886

Otros de Corrientes
Pensiones y Jubilaciones
Gasto de Inversién

Inversién Fisica
Bienes Muebles e Inmuebles
Obras Publicas
Otros

Inversién Financiera

Otros Gastos de Inversion

1,092,750,603

1,092,750,603

1,092,750,603

1,092,750,603

1,092,750,603

1,092,750,603




